
 

             Boleszkowice, dnia 31.03.2022r. 

znak sprawy: OŚGN.271.3.2022 
 

Do wszystkich  Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

Nr OŚGN.ZP.271.3.2022  

 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OŚGN.ZP.271.3.2021 prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 275 pkt. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), na zadanie pt: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami na terenie działek nr 1353/63, 759, 1353/69, 1353/6, 153/1 obręb Boleszkowice.” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamówienia uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Dren Sp. z o.o. 

 ul. Podgórna 26 

 73-210 Recz 

 

 

 

 



 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

Numer 
oferty 

 

Wykonawca 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

- 

Wartość z 
oferty brutto 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

waga 60 % 

przyznana 
punktacja 

 

Kryterium 2 

Okres gwarancji i 
rękojmi  

- 

Wartość z oferty  

 

Kryterium 2 

Okres gwarancji i 
rękojmi 

waga 30 % 

przyznana punktacja 

         

       Kryterium 3 

Wysokość kary 
umownej 

- 

Wartość z oferty 

 

         Kryterium 3 

Wysokość kary 
umownej 

waga 10 % 

przyznana punktacja 

 

Łączna punktacja 

 

1. 

 

Dren Sp. z o.o. 

 ul. Podgórna 26 

 73-210 Recz 

 

 

 

331.064,65 
zł  

 

60,00 pkt 

 

 

65 miesięcy 

 

30,00 pkt 

 

 

0,3% 

 

10,00 pkt 

 

100,00 pkt 

2. EKOSYSTEM FHU 

Paweł Mroziński                 

ul. Pionierów 

35/9, 74-300 

Myślibórz 

 

353.793,03 

zł 

 

 

56,65 pkt 

 

65 miesięcy 

 

30,00 pkt 

 

0,3% 

 

10,00 pkt 

 

96,65 pkt 



 

3. Przedsiębiorstwo 

Usługowe „CAT 

CONSTRUCTION” 

Łukasz Lubaś                        

ul. Stodolna 1/1, 

74-320 Barlinek 

 

470.105,00 

zł 

 

42,25 pkt 

 

65 miesięcy 

 

30,00 pkt 

 

0,2% 

 

10,00 pkt 

 

82,25 pkt 

4 Instalatorstwo 

Sanitarne co – 

wod-kan i gaz 

Józef Bitel ul. 

Łokietka 15, 74-

400 Dębno 

 

491.772,41 

zł 

 

40,39 pkt 

 

65 miesięcy 

 

30,00 pkt 

 

03% 

 

10,00 pkt 

 

80,39 pkt 

5. Przedsiębiorstwo-

Produkcyjno-

Handlowo-

Usługowe Konkret 

Sp. z o.o. Parnica 

22, 74110 Banie 

 

423.959,01 

zł 

 

46,85 pkt 

 

65 miesięcy 

 

30,00 pkt 

 

0,3% 

 

10,00 pkt 

 

86,85 pkt 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy Dren Sp. z o.o. ul. Podgórna 26, 73-210 Recz spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych i opisanych w rozdziale  XIII SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH  OFERTY  ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 


		2022-03-31T11:51:59+0200
	Marek Sebastian Czypar




